令和 5年 3月 1日

  報道機関 各位

上田信用金庫

新型コロナウイルス感染症及び原材料高騰等による金融相談窓口について

のお知らせ

上田信用金庫（理事長 小池文彦）では、令和 5年 3月 25日(土)、令和 5年 3月 26日(日)について、新型コロ

ナウイルス感染症や原材料高騰等の影響を受けている取引先の資金繰り支援の対応を、下記の通り行って参りま

すことをお知らせ致します。

記

○新型コロナウイルス感染症や原材料高騰等に関する金融相談について

  新型コロナウイルス感染症や原材料高騰等の影響を受けたお取引先からの相談については、「最優先の業

務」として資金繰り等の支援に取り組むことと致しております。

① 年度末特別金融相談窓口

   ・日時 令和5年3月25日(土)、26日(日)
   ・時間 午前9時から午後3時まで
   ・フリーダイヤル0120‐70‐1877
   ・対応部署 融資部企業支援課

         地域事業部

 〇営業店並びにローンセンターにおける金融相談窓口の延長について

   現在、休日はローンセンター、平日は営業店融資窓口において金融相談窓口を開設しております。これま

で令和 5年 3月 31日を相談期日としておりましたが、令和 6年 3月 31日まで 1年間相談期日を延長致しま

す。

＜現在の相談窓口＞

① 休日の金融相談窓口

・期間 令和6年3月31日まで延長
   ・時間 午前10時30分から午後5時まで
   ・場所 ローンセンター上田（本店営業店内）、ローンセンター佐久（和田森支店内）

② 平日の金融相談窓口

・期間 令和6年3月31日まで延長
   ・時間 午前9時から午後3時まで
   ・場所 各営業店にて

※本件に関するお問合せ先

融資部企業支援課 丸山康二

TEL 0268-22-6260

以 上

ニュースリリース